

NABÍDKA č. 211670448

Dodavatel:

Suppmed s.r.o.

U nákladového nádraží 1949/2

130 00 Praha

Česká republika

IČ: 24170674

DIČ: CZ24170674

Banka: Raiffeisenbank a.s. 6540917001/5500

Vystavil:

Telefon:

Email:



Odběratel:

IČ: 65269705

DIČ: CZ65269705

Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 340/20

625 00 Brno

Účel nabídky:

Oprava EB-580T s/n 1B090K151

Datum vystavení: 17.09.2021

Nabídka platí do: 01.10.2021

Závady:

Pracovní kanál - únik vzduchu na distálu - výměna
- ((díky tomuto uniko nebylo možné zjistit žádné další menší úniky))
Guma ohybové části - uvolněná, opotřebená, děravá - výměna
Krytka distálu - uvolněná, opotřebená - výměna
Plášť zaváděcí části - oloupaný povrch - výměna
Ohybový mechanismus - utržená ochranná pružinka, tuhé ve větším uhlu - výměna
Hadice konektorové části - popraskaný povrch na obou stranách - doporučená výměna

Poznámka:

Z důvodu zjištění všech nových náhradních dílů potřebných k opravě bude přístroj rozebrán. V případě odmítnutí opravy zákazník souhlasí, že přístroj mu bude vrácen v rozebraném stavu a bude mu fakturována částka 3500,- Kč bez DPH za detekci závad + náklady na dopravné. Cena návrhu je odhadní, konečná cena opravy se může lišit o max. +/- 15% bez DPH.

Název	Cena/MJ	Počet MJ	Sleva %	Celkem	DPH %	s DPH
1. Servisní práce Fujifilm	1 000,00	15,5 hod.		15 500,00	21	18 755,00
2. Spotřební materiál	250,00	2 ks		500,00	21	605,00
3. ŠTÍTEK ROK 2017 (RoHS)	42,00	1 ks		42,00	21	50,82
4. PLÁŠŤ ZAVÁDĚCÍ ČÁSTI	35 175,00	1 ks		35 175,00	21	42 561,75
5. KRYT / ČEPIČKA	12 327,00	1 ks		12 327,00	21	14 915,67
6. KONEKTOROVÁ ČÁST	23 016,00	1 ks		23 016,00	21	27 849,36
7. OHÝBACÍ MECHANISMUS (SESTAVA) (RoHS)	21 651,00	1 ks		21 651,00	21	26 197,71
8. LG FRAME ASSY (RoHS)	2 310,00	1 ks		2 310,00	21	2 795,10
9. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)	819,00	1 ks		819,00	21	990,99
10. SLIDE SLEEVE (RoHS)	651,00	1 ks		651,00	21	787,71
11. ŠTÍTEK MODEL EB-580T	756,00	1 ks		756,00	21	914,76
12. PRACOVNÍ KANÁL (RoHS)	13 545,00	1 ks		13 545,00	21	16 389,45
13. POUTKO	336,00	1 ks		336,00	21	406,56
14. KROUŽEK KRYCÍ (RoHS)	231,00	1 ks		231,00	21	279,51
15. POZIČNÍ OBJÍMKA OVL. LANKA (RoHS)	168,00	2 ks		336,00	21	406,56
16. GUMA OHÝBACÍ ČÁSTI (RoHS)	3 402,00	1 ks		3 402,00	21	4 116,42
17. ČÍSELNÝ ŠTÍTEK (ROHS)	105,00	1 ks		105,00	21	127,05
18. MATICE OVL. LANKA (RoHS)	273,00	2 ks		546,00	21	660,66
19. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)	84,00	1 ks		84,00	21	101,64

Základ: 131 332,00 Kč

DPH: 27 579,72 Kč

Celkem za nabídku: 158 911,72 Kč